АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 37
от 26.07.2013г.                                                                       х. Щеглов
О внесении изменений в постановление

Администрации Барабанщиковского

 сельского поселения от 13.08.2012 № 59
В соответствии с решением Правительства Ростовской области от 13.02.2013 № 3 «Об итогах социально-экономического развития Ростовской области за 2012 год и задачах на 2013 год» и в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Барабанщиковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Барабанщиковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Барабанщиковского сельского поселения  от 16.08.2012 № 59 « О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Барабанщиковского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Барабанщиковского
сельского поселения                                                       С.Ф.Ващенко
Подготовлено
сектором экономики и финансов

тел.8(86377) 5-46-99

                       Приложение
   к постановлению
                                                                        Администрации Барабанщиковского
сельского поселения
                          от «26» июля 2013 № 37
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Барабанщиковского сельского поселения  от 13.08.2012 № 59 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Барабанщиковского сельского поселения »
5. Пункт 4.5 раздела 4 приложения № 6 изложить в редакции:

«4.5. Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается работникам учреждений культуры в зависимости от результатов труда и качества оказываемых муниципальных услуг. Надбавка устанавливается сроком не более 1 года, по истечении которого она может быть сохранена или отменена.
Конкретные размеры и порядок установления надбавки утверждаются приказом руководителя учреждения в пределах средств местного бюджета, предусмотренных учреждению на введение данной надбавки, в соответствии с утвержденными локальными нормативными актами учреждения критериями оценки результативности и качества работы работников.».